praeinfertis litteris contenta , faciatis

authoritate noftra inviolabiliter obfer

vari; non permittentes eoſdem Prio

rem , velConventum, & Procuratores .,

fuos fuper his quomodolibet moletari;

contradictores per cenfuram Ecclefiaf

ticam appellatione poſtpoſita compeſ

cendo, Non obftantibus fi aliquibus

communiter, vel divifim à Sede Apof>

tolica fit indultum , quod interdici,

fufpendi , vel excommunicari non pof

fint perlitteras Apoftolicas non facien*
tc$

i.
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tes plenam , & expreffam, ac de verbo

ad verbum de indulto hujufmodi men

tionem. Datum, ut fuprà.

4 Poft quarum quidem litterarum

Apoſtolicarum pracſentationem, & re

ceptionem, fuimus per diétum Domi

num fratrem Alfonfum de laCalzada,

Ordinis praedicti exprefsè profeffum,

Procuratorem jam diótum cum inftan

tia debita requifiti , ut ad executionem

diétarum litterarum , & contentorum

in eis procedere curaremus , juxta ea

rundem continentiam, formam, feriem,

& tenorem. Nos igitur Francifcus Ro

bira, Canonicus Majoricenfis, Judex,

& Executor præfatus volentes hujuf

modi mandatum Apoftolicum Nobis

in hac parte dire&tum, tanquam obe

dientiae filius reyeremter exequi, ut te

nemur, authoritate Apoftolica , qua

fungimur in hac parte, vos omnes, &

fingulos fupradiétos , quibus praefens

noſter proceſſus dirigitur, tenore prae

fcntium requirimus , & monemus pri

mò, fecundò , tertiò, & peremptoriè

communiter,& divifim, vobifque nihil

ominùs , & veftrum cuilibet in vir

ture ſanétat obedientia: , & ſubpoenis

infrafcriptis diftriété præcipiendo man

damus, quatenùs infra fex dies poft

praeſentationem , ſeu notificationem

præfentium vobis faétam immediatè fe

quentes, quorum fex dierum duos pro

primo, duos pro fecundo, & reliquos

duos dies pro tertio, ac peremptorio

termino, ac monitione Canonica afsig

1:amus, incorporationem, annexionem,

& unionem quintæ partis bonorum

omnium, & fingulorum Vaffallorum in

termino aliàs Campo de Calatrava dic

tæ Dioecefis confiftentium, abinteftato

decedentium, necnon ſacrilegia, ſeu

poenas facrilegiorum quarumcumque

perfonarum infra terminum , feu Cam

pum prædiétum , & ejus loca delin

quentium, & forum facientium ,'ac

Molendinorum de Valle-bona nuncu

patorum dictæ Diœcefis ad Menfam

Magiftri diétæ Militiæ pro tempo

re exiftentis pertinentium, Prioratui, &

Conventui Domus praediótæ Militiæ

Calatravae , di&ti Ordinis de Calatrava

dictae Toletanenſis Diocceſis, per dic

ftum Dominum noftrum Papam pro eo

rum fuftentationc , ac in Pcrpctuum

fa£tas, atque conceffàs ; ita quod liceat

eifdem Priori , & Conventui quintæ

partis, ac ſacrilegiorum, ſeu pœnarum

facrilegiorum , aç molendinorum prae

dićtorum corporalem poſſeſsionem ap

prehendere,& etiam retinere, eandem

que partem , ac facrilegia , feu poenas,

necnon redditus, & proventus ipforum

in ufus , & utilitates ipforum conver

tere , ut in diétis litteris Apoftolicis

pleniùs continetur , faciatis authorita

te noftra immò veriùs Apoftolicajuxta

praediétarum litterarum tenorem invio

labiliter obfervari , & plenariê obfer

vetis, nec permittatis eoflem Priorem,

& Conventum fuper prædiétis omni

bus, & fingulis, & poffefsione eorum,

feu Procuratores eorum quomodoli

bet moletari, feu moletare, perturba-,

ri , aut inquietare eos ullatenùs praefu

matis. Quod fi fortè præmiffà omnia,

& ſingula non obſervaveritis, ſeu con

tra ea ipfos impediveritis, perturbave

ritis, feu moleftaveritis, aut aliquid in

contrarium feceritis, feu fi mandatis»

& monitionibus noſtris hujuſmodi im

mò veriùs Apoſtolicis non parueritis

cum effectu, Nos in vos omnes, & fin

gulos fupradictos, qui culpabiles fue

ritis in præmifsis, necnon in contradic

tores quoslibet, & rebelles, ac im

pedientes ipfos Dominos Priorem , &

Conventum fuper præmifsis in aliquo,

& ipfum impedientibus dantes auxi

lium, confilium, vel favorem publicè,

vel occultè, dire&è, vel indire&è , cu

jufcumque dignitatis, ftatus , gradus,

ordinis, vel conditionis exiftant , ex

nunc prout ex tunc, & è converfo, fin

gulariter in fingulos dicta Canonica ,

monitione præmiſſa, excommunicatio

nis fententiam in his fcriptis ferimuss

etiam promulgamus. -

5 Ceterùm , cùm ad executionem

praemifforum ulteriùs faciendam ne

queamus perfonaliter intereffe pluri

bus alijs negotijs in Romana Curia

occupati, univerſis, & ſingulis ſupra
diétis, & eorum cuilibet in folidum,

ſuper ulteriori executione di ti manda

ti Apoftolici, atque noftri facienda, te

nore praeſentium plenarie committi

mus vices noftras, donec eas ad Nos

duxerimus revocandas, quos , & co

rum qucmlibet requirimus a & mone
- Ооо 2 اللاملا

476
Ann.MCCCCXV.

mus primò, fecundò, tertiò,&peremp

torie communiter, & diviſim, eiſque

nihilominùs, & eorum cuilibet, in vir

tute [anĉtae obedientiae , & fub excom

municationis poena , quam in ipfos ,&

eorum quemlibet , nifi infra fex dies

poftquam per præfatos Dominos Prio

fem, &Conventum , vel pro parte ip

ſius fueritis requiſiti, ſeu fuerit requi

fitus, quos fex dies eis , & eorum cui

libet pro omnibus dilati9nibus termino

peremptorio,ac monitione Canonica
afsignámus, fecerint, quæ eis in hac

parte committimus, & mandamus, fé

fimus in his fcriptis ; diftriétè præci

piendo mandamus , quatenùs ipfi , vel

eorum aliquis, qui fuper hoc fuerint

requiſiti, ſeu fuerit requiſitus, ad vos

omines, & fingulos fupradiétos, atque

perfonas,& lóca, de quibus expediens

fuerit, perſonaliter accedant, ſeu acce

dat, & praefatas litteras Apoſtolicas, &

hunc noftrum proceffum, omniaque,&

fingula in eis contenta, vobis,& alijs,

quórum intereft , vel intererit , ubi,

quando,& quoties fuerit opportunum,

legant , intiment , & fideliter publica

re procurent , ac annexionem , incor

porationem, & unionem prædiétas fá

ciant inviolabiliter obſervari, non per

mittentes dictos Priorem, & Conven

tum fuper prædi&tis quornodolibet mo

leftari : & nihilominùs omnia , & fin

gula Nobis in hac parte commiffà ple

nariè exequantur juxta traditam , ſeu

directam à Sede Apoſtolica Nobis for

mam. Ita tamen, quod ipfi Subdelegati

noftri, aut aliquis alius nihil in præju

dicium diétorum Dominorum Prioris,

& Conventus valeant attentare , nec

circa ſupraſcriptas ſententias per Nos

latas abfolvendo, vel fufpendehdo ali

quid mutare. Et ß contingat Nos fu

per praemiſsis in aliquo procedere, de

uo Nobis poteftatem omnimodam re

èrvamus, non intendimus propter hoc

commifsionem noftram prædiétam in

aliquo revocare, nifi de revocatione

ipfa fpecialem , & expreffàm in noftris

fecerimus litteris mentionem. Per hunc

autem noftrum proceffum nollumus,

nec intendimus noftris in aliquo præju

dicare Collegijs, quominùs ipfi , ve!

eorum alter, fervatö tamen hoc noftro

proceffu, pofsint,& valeant in hujuf

modi negotio procedere, prout ipfis,

vel eorum alteri placuerit, & videbitur

expedire. Præfatas quoque litteras, &c

hunc noftrum proceffum volumus pe

nes eofdem Dominos Priorem, & Con

ventum , vel Procuratorem eorum re

manere, & non penes vos, aut aliquem

veftrum , feu quemcumque alium con

tra ipſorum voluntatem quomodolibet

detineri. Contrarium verò facientibus

pracfaris ſententijs, prout in his ſcriptis

latæ funt, ipfo faéto volumus fubjace

re, Mandamus tamen vobis copiam

fieri de præmifsis , fi eam petieritis, &

habere volueritis, veftris tamen fump

tibus, & expenfis. Abfolutionem au

tem omnium, & fingulorum, qui pra
fatas noſtras ſententias, ſeu earum ali

quam incurrerit quoquo modo, No

bis , vel Superiori noftro tantummodò